08.09.2020 Г. № 314
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021-2023 ГОДЫ
Руководствуясь   ст. 11  Положения о бюджетном процессе в Молодежном муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Молодежного муниципального образования от 24.03.2016 г.  № 03-01/дсп, ст. 41 Устава Молодежного муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Молодежного муниципального образования на 2021-2023 годы (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в сети  «Интернет» на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.

Глава Молодежного

муниципального образования
А.Г. Степанов